Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

05Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022 • Edição IVDXCIX

(Continua na próxima página)

ld: 167C2F8315E3EAD3

~
Betânia doPiaul
~M\JIQJQf TODOl!I

=~noo,Mol li!! PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N• 015/2022-PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas através da Portaria n• 013, de 24 de fevereiro de 2022, ADJUDICA o objeto do Pregão
Eletrônico SRP n• 015/2022 Processo Administrativo nº 032/2022, que objetiva a "CONSTITUIÇÃO DE
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS
DE AR PARA FROTA DE VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÃNIA
DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS", Conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos, as empresas 1 • LEONARDO DA SILVA RIBEIRO -ME, Inscrita no CNPJ sob n.º :ZS.215.783/0001·
S1 com valor unitário apresentado oara os itens abaixo com resoectivos valores:

1
CAMARA COMPATIVEL PNEUS

PIPAS, CAÇAMBA e 1113 UNO 80 156,25 12.500,00
100/20

CAMARA COMPATIVEL PNEU
RETRO ESCAVADEIRAJCB E

2
17,5/25

PÁ ENCHEDEIRA UNO 20 450,00 9.000,00
NEWROLAND

3
CAMARA COMPATIVEL PNEUS

PNEU 1400/24 E3/L3 UNO 20 345,00 6.900,00
1400/24

4
CAMARA COMPATIVEL PNEUS

UND 25 104,00 2.600,00
750/16

PNEU 1000/20 BORRACHUDO-
CAMINHÃO IVECO TECTOR

5 260E28 6x4, CAMINHÃO UNO 50 2.633,00 131.650,00
TRAÇÃO

MB 2729 e MB/1113.

7
PNEU 12.5/80 R18 E3/L3

RETRO ESCAVADEIRA JCB UNO 16 2.375,00 38.000,00
"Dianteiro"

8 PNEU 1400/24 E3/L3 Moto Niveladora UNO 20 4.785,00 95.700,00
RETRO ESCAVADEIRAJCB E

9 PNEU 17.5/25 E3/L3 PÁ ENCHEDEIRA UNO 30 6.066,00 181.980,00
NEWROLAND

10 PNEU 175/65 R14 FIAT PALIO 1.0 FIRE 2015 UND 16 406,25 6.500,00

11 PNEU 175/70 R14
FIAT UNO VIVACE MT EVO

8 437,50 3.500,00
2011

12 PNEU 265/70 R16 Trlton L 200 UNO 50 950,00 47.500,00
FIAT/AMB DOBLO 1.8

13 PNEU 185/70 R14 ETORCeGM/MONTANA UNO 80 442,50 35.400,00
TECFOR 1.4 2019 Montana

14 PNEU 185/65 R15 GM/PRISMA 1.0 2017 UNO 15 466,50 6.997,50

15 PNEU 195/70 RlS BaúdoPM UNO 15 573,00 8.595,00

16 PNEU 205/60 R16
GM/SPIN PREMIER 1.8

UNO 20 748,50 14.970,00 FLEX 2020/ 2021

17 PNEU 195/65 R15
GM/SPIN 1.8 LT 2014 -

UNO 8 500,00 4.000,00 CONSELHO TUTELAR

18 PNEU 225/65 R16
RENOULT /MASTER

UNO 30 1.133,00 33.990,00
EVEREST 2019/2020

19 PNEU 205/75 R16 FIAT/AMB DUCATO 2.8 UNO 15 846,50 12.697,50

20 PNEU 235/75 Rl 7.5 Iveco mascarelo UNO 20 1.145,00 22.900,00

GM/AMB NOVA SlO 2.8
21 PNEU 245/70 R16 2015 e GM/ AMB SlO 2.8 UNO 40 925,00 37.000,00

2004

22
PNEU 750/1612L

MARCOPOLO/VOLARE A6 UNO 8 900,00 7.200,00
DIRECIONAL

23
PNEU 750/1612L

MARCOPOLO/VOLARE A6 UNO 16 940,00 15.040,00
8URRACHUDO

24 PNEU 9.17,5 MARCOPOLO/VOLARE V8L UNO 20 1.400,00 28.000,00

VW /NEOBUS MINIESC
2020/2021,

25 PNEU 215/75 Rl 7.5 MICROÔNIBUS/IVECO UNO 80 1.025,00 82.000,00
CITYCLASS 70Cl 7 e
FORD/CARGO 816S

26
PNEU 18.4 • 30 Tração 12

trator agricola UND 4 4.800,00 19.200,00
LONAS

27
PNEU 12.4 - 24 Direção 12 trator agricola UNO 3 2.500,00 7.500,00
LONA

28 PROTETOR ARO 16 UNO 30 56,50 1.695,00

29 PROTETOR ARO 20 PIPAS e CAÇAMBA UNO 100 70,00 7.000,00

30 PROTETOR ARO 24 UNO 16 162,50 2.600,00

31 VALVULA UNO soo 5,00 2.500,00

32 PROTETOR ARO 25 UNO 12 225,00 2.700,00
Totalizando um valor de RS 887.815,00 (oitocentos e oitenta e sete reais e oitocentos e quinze
reaisl,

E a empresa :Z - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME, Inscrita no CNPJ n. •
35.746.723/0001-19, com valor unitário apresentado para o item 06 de R$ 2.000,00 (dois mil reais),
totalizando um valor de RS 32.000,00 (trinta e dois mil reais).

Betânia do Piaul-PI, 14 de junho de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Diretor da C.P.L

~
Betãnlãiiõlllauí
~ºFUJWOCQET0008

ld:0047D7FD3D43EADA

S~AOODDMADI 1•J PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2022-PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, considerando o julgamento proferido pela GPL, nos Autos do
Pregão Eletrônico SRP Nº 015/2022-PMBP, resolve HOMOLOGAR o resultado do
Pregão Eletrônico SRP Nº 015/2022-PMBP, Processo Administrativo nº 032/2022,
que tem por objeto a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA
FROTA DE VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE.
BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS", que declarou vencedora do
certame as licitantes 1 - LEONARDO DA SILVA RIBEIRO - ME, Inscrita no CNPJ
sob n.º 25.215.783/0001-51 e 2 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS
AUTOMOTIVOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ n. 0 35.746.723/0001-19, por ter
apresentado menores preços para os itens constantes no termo de referencia e edital.
e apresentado todas as documentações exigidas no edital, e por ter sido este o
critério de julgamento desta licitação.

~
Betiniãclõll1aul
~Rfflft)~Q!10008

Betânia do Piaul (PI), 15 de junho de 2022.

Fábio de Carvalho Macedo
Prefeito Municipal

ld:0E288EB0E4A7EAF1

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01 .612.622/0001- 33

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N• 013/2022

DATA DA SESSÃO: 24/0S/2022
HORÁRIO: 09h:00nún
PREGOEIRO: ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
ADJUDICAÇÃO: 14/06/2022
HOMOLOGAÇÃO: 1S/06/2022
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 17/06/2022

Ata de Registro de Preços, que entre si celebram, de um lado o Munidplo de Betânia do Piauí - PI, e de outro lado
as empresas 1 • LEONARDO DA SILVA RIBEIRO • ME, inscrita no CNPJ sob n.º 25.215.783/0001-51,
estabelecida na Avenida Transnordestlna, 10S-Terreo A, Industrial, Paulistana • PI, CEP: 64.750- 000, com
endereço eletrônico:, Contato: 87 9 9932-9269/9203-8016, neste ato representada pelo seu proprietário o Sr.
Leonardo da Silva Ribeiro, brasileiro, solteiro, empres,rio, portador da cédula de identidade sob o nR
6681979, CPF: 0S0.149.234-88, residente e domiciliado na Avenida Transnordestina, 10S-Terreo A, Industrial,
Paulistana - PI, CEP: 64.750-000, vencedora dos itens 01 a 05, 07 a 032; 2 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS
AUTOMOTIVOS LTDA- ME, inscrita no CNPJ n. • 3S.746.723/0001-19, lnsc. EsL: 19.6S8.911-8, localizada na
Rua Antônio Gregór1o Veras, 11166, loja A, Santo Antônio - CEP 64.032-050 - Teresina-PI, neste ato
representada por sua soda administradora a senhora PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ, brasileira,
casada, Comunhão Parcial, empresarta, natural da cidade de Teresina - PI, data de nascimento 17/12/1985,
portador da Carteira de Identidade (RG): nº 2208363, expedida por ssp/PI em 14/12/2016 e CPF: nº
021.454.693-46, residente e domiciliada na cidade de Teresina - PI. na Rua Demerval Lobão, ne 640, APT 101.
JOQUEI, CEP: 64048-100, vencedora do Item 06, ambas vencedoras do PREGÃO ELETRÔNICO, no qual tem
por objeto: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÃMARAS DE AR PARA FROTA DE VEfCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS".

O MUNlcfPIO DE BETÃNIA DO PIAUI/PI, pessoa jurídica de direito público interno, situado a Rua Francisco
Delmondes, s/n, Centro, C.N.P.J. ne 01.612.622/0001-33 neste ato representado pelo Sr. Fabio de Carvalho
Macedo, Prefeito Municipal, nesta cidade, portador da Carteira de Identidade nir 2.226.882 SSP /PI SSP /PJ, CPF
n lll 958.995.023-04. no uso da competência que lhe foi atribuída regimentalmente, e, em sequência, designado
simplesmente CONTRATANTE e, de outro lado as empresas VENCEDORAS DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇOS N• 015/2022, adma qualificadas e daqui por diante denominada simplesmente
CONTRATADA. tendo em vista o julgamento da Pregoeiro e Equipe de Apoio datado de 24/05/ 2022, objeto do
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N• 01S/2022, devidamente homologado pela Autoridade Competente, no
PROCESSO N" 032/2022, e em observância às disposições da Lei nR 8.666/1993, da Lei nR 10,520/2002, a Lei
Complementar n• 123/2006, do Decreto Federal n• 10.024/2019, Decreto Federal n• 7.892/2013, com
aplicação subsidiária da legislação vigente que disponha sobre a matéria, resolvem celebrar a presente ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas:

1, CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÃMARAS DE AR PARA FROTA DE VEfCJJLOS
E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS".

1.2 Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital do Pregão, identificado no preArnbulo e à proposta
vencedora, independentemente de transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA· DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

2.1 A validade da ata de registro de preços serã de 12 (doze) meses, a partir da assinatura, não podendo ser
prorrogada.

3. CLÁUSULA TERCEIRA• DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

3.1 O preço global da presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS é de R$ 919.815,00 (novecentos e dezenove mtl,
oitocentos e quinze reais).

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

06 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022 • Edição IVDXCIX

~
Betiniãilõlllaul
!;:::zºRffi!lttPEtaa

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01 .612.622/0001- 33

3.2 O preço unitário regis trado, a e specificação do objeto, a quantidade e as demais condições ofertadas na
propos ta são as que seguem:

ITEM DESCRIÇÃO VEICULOS UNO QND V.UNIT. V.TOTAL
EMPRESA

VENCEDORA

CAMARA
PIPAS, CAÇAMBA e

1 COMPATIVEL UND 80 156,25 1 2.500,00 LEONARDO
PNEUS 100/20

1113

CAMARA RETRO ESCAVADEIRA
2 COMPATIVEL PNEU JCB E PÁ ENCHEDEIRA UND 20 450,00 9.000,00 LEONARDO

17,5/25 NEWROLANO

CAMARA
3 COMPATIVEL PNEU 1400/24 E3/L3 UND 20 345,00 6.900.00 LEONARDO

PNEUS 1400/24

CAMARA
4 COMPATIVEL UNO 25 104,00 2.600,00 LEONARDO

PNEUS 750/16

PNEU 1000/20
CAMINHÃO IVECO

TECTOR 260628 6x4,
s BORRACHUDO-

CAMINHÃO MB 2729 e
UNO 50 2 .633,00 131.650,00 LEONARDO

TRAÇÃO
MB/1113.

CAMINHAO IVECO

6
PNEU 1000/20- TECTOR 260828 6x4,

UNO 16 2.000,00 32.000,00 ORJGINAL
DIRECIONAL CAM INHÃO MB 2729 e

MB/1113.

7
PNEU 12.5/80 R18 RETRO ESCAVADEIRA

UND 16 2.375,00 38.000,00 LEONARDO
E3/L3 "Dianteiro" JCB

8
PNEU 1400/24

Moto Niveladora UNO 20 4 .785,00 95.700,00 LEONARDO
E3/L3

PNEU 17.5/25
RETRO ESCAVADEIRA

9 JCB E PÁ ENCHEDEIRA UNO 30 6.066,00 181.980,00 LEONARDO
E3/L3

NEWROLAND

10 PNEU 17S/6S R14
FIAT PALIO 1.0 FIRE

UNO 16 406,25 6,S00,00 LEONARDO
2015

11 PNEU 175/70 R14
FIATUNOVJVACEMT

8 4 37,50 3.500,00 LEONARDO
EVO 2011

12 PNEU 265/70 Rl6 Triton L 200 UND 50 950,00 47.500,00 LEONARDO

FIAT/AMB DOBLO 1.8
ETORCe

13 PNEU 185/70 R14 GM/MONTANA UNO 80 442,50 35.400,00 LEONARDO
TECFOR 1.4 2019

Montana

14 PNEU 185/65 RlS GM/PRISMA 1.0 2017 UNO 15 466,50 6.997,50 LEONARDO

15 PNEU 195/70 RlS Baú do PAA UNO 15 573,00 8.595,00 LEONARDO

16 PNEU 205/60 Rl6
CM/SPIN PREMIER

UNO 20 748,50 14.970,00 LEONARDO
1.8 FLEX 2020/2021

GM/SPIN 1.8 LT 2014
17 PNEU 195/65 RlS -CONSELHO UNO 8 500,00 4.000,00 LEONARDO

TUTELAR

18 PNEU 225/65 R16
RENOULT/MASTER

UND 30 1 .133,00 33.990,00 LEONARDO
EVEREST 2019/2020

19 PNEU 205/75 R16
FIAT/AMB DUCATO

UNO 15 846,50 12.697,50 LEONARDO
2.8

20 PNEU 235/75 Rl7.S lveco mascarelo UNO 20 1,145,00 22.900,00 LEONARDO

GM/AMB NDVASlO
21 PNEU 245/70 R16 2 .8 2015 e GM/AMB UNO 40 925,00 37.000,00 LEONARDO

SlO 2.8 2004

22
PNEU 750/16 12L MARCOPOLO/VOLARB

UND 8 900,00 7.200,00 LEONARDO
DIRECIONAL A6

23
PNEU 750/16 12L MARCOPOLO/VOLARE

UNO 16 940,00 15.040,00 LEONARDO
BURRACHUDO A6

24 PNEU 9 .17,5
MARCOPOLO/VOLARB

UNO 20 1 .400,00 28.000,00 LEONARDO
V8L

VW /NEOBUS MINIESC
2020/2021,

25 PNEU 21S/7S R17,5 MICROÔNIBUS/IVECO UNO 80 1,025,00 82.000,00 LEONARDO
CITYCLASS 70Cl 7 e
FORD/CARGO 816S

26
PNEU 18.4 - 30

trator agrícola UNO 4 4 .800,00 19.200,00 LEONARDO
Tração 12 LONAS

27
PNEU 12.4 - 24

trator agrícola UNO 3 2.500,00 7.500.00 LEONARDO
Direção 12 LONA

28 PROTETOR ARO 16 UND 30 56,50 1.695,00 LEONARDO

29 PROTETOR ARO 20 PIPAS e CAÇAMBA UNO 100 70,00 7.000.00 LEONARDO

30 PROTETOR ARO 24 UNO 16 162,50 2.600,00 LEONARDO

31 VALVIJLA UNO soo s.oo 2.soo,00 LEONARDO

32 PROTETOR ARO 25 UNO 12 225,00 2.700,00 LEONARDO

Valor global R$ 919.81S,00 (novecentos e dezenove mtJ. oitocentos e quinze reais)

Observações 1:

1) A liberação ficará adstrita à Jndlcação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em conformidade
com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem corno para o seguinte no caso de prorrogação
d a ata d e Registro;

2) Os Itens em registro destinam-se a contratos relativos ao exercício do ano de 2022/2023. A Ar.a de Registro
tem validade de 12 (doze) meses, contados da publicação des te extrato;

3) As empresas Beneflclártas são detentoras da expectativa do direito em Iguais condições cons iderando para.
efeito de liberação;

4) Os serviços serão prestados, conforme definido no Edital, na Ata da SRP;
5) O órgão/ente fará a solicitação dos serviços/ bens conforme a sua necess idade e de acordo com a

dls ponlbllldade de r e cursos orçamentários;
6) O pedido de liberação deve ser dirigido ao Setor de Licitações e Contratos Administrativos que o distribuirá,

ao Gerenciador do SRP;
7) As cópias dos documentos (llberação, cópia do Extrato Parcial e a cópia da Ata de Registro), devem fazer

parte integrante do Process o Administrativo, a fim de lnstru(-lo adequadamente;
8) A Ata de Registro de Preços do PE SRP N R. 015/2022 l.ntegra este Extrato Parcial como se n ele estivesse

transcrita para todos os efeitos , no teor contido no Process o AdmlnJstrativo 032/2022;

O licitante vencedor do presente certame fi ca o b rtgado a fornece r os itens ofertados de acordo com as
especificações em s ua proposta de preços e preços ofertados;

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Diretor da CPL/Prqoelro

~
Betiriiãiiõ1!1aul
~

ld:0471AS66SSE1EF3D
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01 .612.622/0001- 33

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,
torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o que determina a Lei
n1110.520/2010, subsidiariamente pela Lei n11 8.666/1993 c/c Decreto n ll 10.024, de 2 0 de Setembro
de 2019, Decreto Federal n ll 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, Lei Municipal n ll 002.2021 e a Lei
Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à disposição dos
interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame llcltatório, o motivo do
adiamento da licltaçilo é em virtude do aviso a ser publicado no dldrlo oficial da uni/lo n/lo ter
saldo na data prevista.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: NO. 023/2022-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N • 044/2022

► Objeto da licitação: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS".

► CRITllRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR LOTE

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: RS 3S1.124,83 (trezentos e cinquenta e um mll cento e vinte e quatro
reais e oitenta e b'ês centavos).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES DO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUf E OUTROS, PARA O EXERCICIO
DE2022,

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PIAUf, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO DELMONDES, S/N,
CENTRO, BETÃNIA DO PIAUI, BEM COMO, ATRAVllS DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS,
HTTPSa//WWW.LICITACOES-E.COM.BR, HTTPS· //BETAN!AQQPIAIII PI GOV BR E
HITPS· //SISTEMAS TCR PI GQY BR/I ICITACOESWRQ/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/07/2022 às 09h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 05/07/2022 às 09h30mln.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO SITE DO
BANCO DO BRASIL.

~
Betinlã~aul
~l'\II\JflOIQITODOII

Betânia do Piauí - PI. 21 de Junho de 2022.

Antonio Ferreir a de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:OE2SSEBOE4A7EF1E
ESTADO DO PIAUI L•~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N • 056/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 033/2022
T OMADA DE PREÇOS N •. 003/2022 - PMBP

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEMOLIÇÃO E

RECONSTRUÇÃO DA SEDE DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PIAUI/PI".

CONTRATANTE: O MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PIAUf-PI, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauf-PI, inscrito no CNPJ sob
o N.g 01.612.622/0001-33, n este ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho
Macedo, brasileiro, casado, residente e domicillado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do
Piauí.

CONTRATADA: a empresa 1. COELHO DAMASCENO - ME, inscrita no CNPJ sob o n ll
08.157.969/0001-82, estabelecida n a Localidade Pitombeira, s/n, zona rural, Betânia do Piauí -
PI, CEP: 64.753-000, contato: 89 3487-1197, Endereço Eletrônico: ijnselandiac@emaO com
nes te ato representada por sua proprietária a sra. ljoselandla Coelho Damasceno# bras ileira,
casada, empresária, portador da cédula de identidade n º 1819687 SSP/PI e CPF n º 843.150.083-
20, res idente e domicUiado na Rua Rio Grande do Norte, 152, Republica, Município de Betânia do
Piauí- PI.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI- PI.

VALOR TOTAL: R$ 139.674,46 (cento e trinta e nove mil seiscentos e setenta e quatro reais e
quarenta e seis centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO, 21 de junho de 2022.

VIGilNCIA DO CONTRATO: de 21/06/2022 até 17/12/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.• 8.666/93, de 21/06/93 e Lei Comple mentar n• 123, de 14 de

dezembro de 2006 e Lei Municipal 002/2021.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s /n,
Centro, Betânia do Piau(-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DA CPL